[image: image1.jpg]
администрация   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2019                                                                                                                              № 701
                                                      с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

 Об организации обязательных работ для отбывания наказаний осужденными

без выплаты заработной платы в 2020 году

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьи ч.1 ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень учреждений Кожевниковского района, в которые могут быть направлены осужденные для исполнения наказания в виде обязательных работ без выплаты заработной платы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить виды работ, пригодные для отбывания этого вида наказания: дворник, уборщик, грузчик, рабочий по благоустройству территорий, рабочий по озеленению, по сортировке ТКО.
3. Постановления Администрации Кожевниковского района от 21.12.2018г. № 778 «Об организации обязательных работ для отбывания наказаний осужденными без выплаты заработной платы в 2019 году» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2020 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                         А.А. Малолетко

	Начальник отдела правовой и кадровой работы

________________________ В.И. Савельева

«____»___________2019г.

	Начальник Кожевниковского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области Подполковник внутренней службы

___________________________Н.А. Минькова

«___» _____________ 2019г.

Т.А. Емельянова

22-568

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района

от ___________ № ____
Перечень

учреждений Кожевниковского района, в которые могут быть направлены осужденные для исполнения наказания в виде обязательных работ без выплаты заработной платы
1. Администрация Кожевниковского района

2. Администрация Кожевниковского сельского поселения;

3. Администрация Новопокровского сельского поселения;

4. Администрация Малиновского сельского поселения;

5. Администрация Староювалинского сельского поселения;

6. Администрация Песочнодубровского сельского поселения;

7. Администрация Вороновского сельского поселения;

8. Администрация Чилинского сельского поселения;

9. Администрация Уртамского сельского поселения;

10. МБУ «Кожевниковский бизнес-инкубатор».